[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

30-я сессия IV созыва

_____________________________________
РЕШЕНИЕ
О награждении Почётной грамотой Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

В соответствии с Положением "О Почётной грамоте Совета городского округа "Город Нарьян-Мар", утвержденным решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 25.02.2010 № 67-р, Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Наградить Почётной грамотой Совета городского округа "Город Нарьян-Мар":

1.1. За многолетний добросовестный труд, значительный вклад в развитие гидрометеорологической службы и в связи с 95-летием начала регулярных гидрометеорологических наблюдений в г. Нарьян-Маре:

- Рябову Тамару Николаевну, пенсионера;

- Филипенко Людмилу Анатольевну, пенсионера.

1.2.  За личный вклад в обеспечение жителей г. Нарьян-Мара и гостей Ненецкого автономного округа услугами пассажирских перевозок и в связи с профессиональным праздником "День работника автомобильного и городского транспорта":

- Борисову Елену Евгеньевну, кондуктора автобуса МУП "Нарьян-Марское автотранспортное предприятие";

- Дрыгалова Сергея Александровича, автоэлектрика МУП "Нарьян-Марское автотранспортное предприятие";

- Ползикова Владимира Павловича, специалиста по охране труда, технике безопасности и безопасности дорожного движения МУП "Нарьян-Марское автотранспортное предприятие".

1.3. За многолетний добросовестный труд, активную общественную деятельность и в связи с 90-летием со дня образования Нарьян-Марского морского торгового порта:

- Спирихина Михаила Александровича, пенсионера;

- Тярасова Валентина Кирилловича, пенсионера;

- Шалашникову Нину Ивановну, пенсионера.

1.4. За многолетний добросовестный труд и в связи с 90-летием со дня образования Нарьян-Марского морского торгового порта:

- Куревлёва Александра Степановича, пенсионера;

- Чупрова Владимира Филипповича, пенсионера;

- Юрьеву Любовь Яковлевну, пенсионера.

1.5. За многолетний добросовестный труд в системе социальной защиты населения и в связи с празднованием 25-летнего юбилея отделения дневного пребывания КЦСОН НАО Присяжную Татьяну Владимировну, заведующего отделением дневного пребывания граждан ГБУ СОН НАО "Комплексный центр социального обслуживания".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
И. о. председателя Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"                                                                                 В.А. Дроздова
г. Нарьян-Мар

28 октября 2021 года

№ 254 -р